Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 03:06
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-ud-18v-dv18dfwcz-55nm-2x2-0ah-walizka-p-77698.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
55Nm 2x2,0Ah DV18DF WCZ Hikoki
Cena brutto 732,79 zł
Cena netto 595,76 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta DV18DFWCZ
Kod EAN 4966376400607
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 55Nm 2x2,0Ah DV18DF WCZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z
produktem.
Informacje o produkcie DV18DF WCZ Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 55Nm 2x2,0Ah DV18DF WCZ Hikoki to profesjonalne narzędzie, które zadziwi Cię swoją
wydajnością i wszechstronnością. Wyposażona w silnik o napięciu 18 V, generuje potężny moment dokręcania o wartości 55
Nm, co pozwala na szybką i precyzyjną pracę. Wiercenie, wkręcanie i wiercenie udarowe w materiałach takich jak drewno,
metal czy beton nie stanowią problemu dla tej wiertarko-wkrętarki.
Jedną z najważniejszych zalet tego narzędzia jest funkcja wiercenia udarowego, dzięki której bez trudu poradzi sobie z każdym
twardym podłożem, jak np. beton. Ponadto, posiada 22-stopniowe sprzęgło, które pozwala na precyzyjną regulację momentu
obrotowego, dzięki czemu możesz dostosować siłę wkręcania do typu i twardości materiału.
Wiertarko-wkrętarka jest wyposażona w szybkomocujący uchwyt wiertarski o średnicy 13 mm, umożliwiający szybką i
bezproblemową wymianę narzędzi. Dzięki temu, bez problemu możesz korzystać z szerokiego asortymentu akcesoriów, co
zwiększa możliwości użytkowania tego narzędzia.
Ergonomiczna konstrukcja wiertarko-wkrętarki, z gumowym pokryciem, zapewnia wygodną i pewną pracę nawet przez dłuższy
czas. Dodatkowo, wbudowana lampka LED-owa zapewnia dobrze oświetlone miejsce pracy, co ułatwia wykonywanie
precyzyjnych prac w warunkach słabego oświetlenia.
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18 V 55 Nm DV18DF WCZ Hikoki jest nie tylko wydajnym i wszechstronnym narzędziem, ale
także niezawodnym i trwałym. Dzięki dwóm akumulatorom o pojemności 2,0 Ah, możesz dłużej pracować bez konieczności
ładowania. Sprawdzi się idealnie w warsztacie, na placu budowy oraz w domowym warsztacie majsterkowicza.
Dane techniczne DV18DF WCZ Hikoki:
Numer artykułu DV18DFWCZ
EAN 4 966 376 400 607
Napięcie akumulatora 18 V
Liczba udarów (wysoka prędkość) 0 - 19600 /min
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 55 Nm
wygenerowano w programie shopGold
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 45 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 23 Nm
Poziomy momentu obrotowego 22
Średnica wiercenia – mur 13 mm
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 38 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,30 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,68 kg
Długość narzędzia 218 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 232 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
W zestawie DV18DF WCZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 2,0Ah BSL1820M
Ładowarka UC18YKSL
Końcówka wkrętakowa Phillips (nr 2)
Walizka
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold